
Zřeknutí se odpovědnosti e-mailem Upfield 
 

DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ: Tento e-mail a jakékoli jeho přílohy i) mohou obsahovat informace, které jsou 

důvěrné a/nebo chráněné právní výsadou, ii) jsou určeny pouze pro použití zamýšleným příjemcem 

(příjemci). Jakékoli jejich prohlížení, spoléhání se na obsažené informace nebo distribuce kýmkoliv jiným 

než zamýšleným příjemcem jsou přísně zakázány a nezbavují mlčenlivosti a/nebo právní výsady. Pokud 

nejste zamýšleným příjemcem, okamžitě je odstraňte ze svého systému a informujte odesílatele. 

Jakékoli odkazy na doporučenou maloobchodní cenu produktů společnosti Upfield jsou pouze 

doporučením. Společnost Upfield nepřijímá žádnou odpovědnost za škody způsobené přenášenými viry. 

Se všemi osobními údaji se zachází v souladu s našimi Zásadami ochrany osobních údajů, viz: 

www.upfield.com/privacypolicy.     

 

MILUJEME NAŠI PLANETU: Pokud to není nezbytně nutné, netiskněte tento e-mail. 

http://www.upfield.com/privacypolicy

